
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-90519

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-90519

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville de Sanary sur Mer (83)Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
Service des Contrats PublicsCorrespondant : 

1 place de la République CS 70001  Adresse :  , 83112 Sanary sur Mer
Coordonnées :

 Téléphone : +33 494329700
 Courriel : marches.securises@sanarysurmer.com

 Adresse internet : https://www.sanarysurmer.com/

 Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr/perso/Sanary-sur-Mer_83/

Section 2 - Description du marché

Marché n°24/2006 - PRESTATIONS DE DERATISATION, DESOURISATION ET Objet du marché : 
DESINSECTISATION SUR LA COMMUNE DE SANARY-SUR-MER

Commune de Sanary-sur-Mer  Lieu d'exécution et de livraison : , 83190 Sanary-sur-Mer

Section 3 - Caractéristiques du marché

La présente procédure a pour objet les prestations de dératisation, Caractéristiques principales : 
désourisation et désinsectisation du domaine public et de certains secteurs ciblés de la Commune de 
Sanary-sur-Mer.

La présente consultation a pour objet Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : 
l'établissement d'un accord-cadre mono-attributaire à bons de commande sans minimum et avec un 
montant maximum de 40 000 EUR Hors taxe sur sa période ferme de vingt-quatre mois fermes 
(identique pour la période de reconduction.

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

48 mois à compter de la notification du marché.

Section 5 - Conditions relative au marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-90519
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-90519
https://www.sanarysurmer.com/
https://www.marches-securises.fr/perso/Sanary-sur-Mer_83/


2/3

- Aucune garantie ne sera appliquée dans le cadre du présent Cautionnement et garanties exigés : 
marché. - Le nantissement de l’accord-cadre se fait en application de l’article R.2391-28 du code de la 
commande publique. Par dérogation à l’article 4.2 du CCAG-FCS, il est délivré sur demande à chaque 
opérateur économique un exemplaire unique limité au montant des prestations qui lui sont confiées.
Forme juridique que devra revêtir le groupement d'entrepreneurs, de fournisseurs ou de prestataires 

Le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme de groupement à de services : 
l'attributaire de l'accord-cadre. Les candidats peuvent se présenter en groupement conjoint ou 
solidaire. En revanche, le mandataire du groupement devra être mandataire solidaire (si le 
groupement attributaire est d'une forme différente, il pourra être à minima contraint d'assurer sa 
transformation pour avoir un mandataire solidaire). Il est rappelé que conformément à l'article R.2142-
26 du Code de la Commande Publique, la composition du groupement ne peut être modifiée entre la 
date de remise des candidatures et la date de signature du marché.
Unité monétaire utilisée, l'euro.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 

françaisfrançais : 

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :
Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :
Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

- Lettre de candidature et désignation du mandataire par ses Autres renseignements demandés : 
cotraitants (DC1, DUME ou forme libre- le cas échéant une attestation sur l’honneur que la candidat ne 
se trouve pas dans un cas d’interdiction de soumissionner) ; - Déclaration concernant le chiffre 
d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours 
des trois derniers exercices disponibles - Assurance pour risques professionnels -Déclaration indiquant 
les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune 
des trois dernières années - Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du 
destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat - Déclaration indiquant l'outillage, le 
matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation du contrat - Agrément 
professionnel (Arrêté du 23 janvier 2023 modifiant l'arrêté du 9 octobre 2013 relatif aux conditions 
d'exercice de l'activité d'utilisateur professionnel et de distributeur de certains types de produits 
biocides). - Certificat Individuel phytosanitaire obligatoire pour l’activité professionnelle « utilisateur 
professionnel et distributeur de certains types de produits biocides destinés exclusivement aux 
professionnels », conformément à l’arrêté du 9 octobre 2013, dit « CERTIBIOCIDE » en cours de 
validité : Produits biocides | Ministère de la Transition Écologique et de la Cohésion des Territoires 
(ecologie.gouv.fr)

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier 
des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif)

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

16/09/2024 à 16:00Date limite de réception des offres : 
120 jours à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 



3/3

Section 11 - Autres renseignements

24/2006Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 

Section 12 - Adresses complémentaires

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être 
Mairie de Sanary-sur-Merobtenus : 

1 Place des Résistants  Adresse : , 83110 Ollioules
Coordonnées : 

 Téléphone : +33 494329700
 Courriel : marches.publics@sanarysurmer.com

 Adresse internet : https://www.sanarysurmer.com/

31/07/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.sanarysurmer.com/

	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires


